observari jultemus, est provide staliun. Adicienles quod si

qnis pos! debitam el horam slalutam chorum intraveril, per-

dal anniversarium illius dici , si in missa defunctorum hoc

accideril: in alus vero horis dislributiones illius horee , nc si

absens essol poenilus ab eadem , el si dislributiones hora qua

deffeeeril non darenlur: in simili quola de sequenli anniver-

sario punialur, porlione illa dislribulionibus applicanda. Si

vero in silenlio, discursu , el alus priedictis evenerinl quo-
quomodo, arbitrio Archiepiscopi vel ejus Vicarii si prresen-

les fuerint , el ipsis absenlibus PríEcenloris vel Succenloris

dicl:e ecclosiae putiiantur.
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Quilibct exequátur offtcium sutiin.

Prselcrea quilibet dictorum cr.nonicorum lencat laudabililer

el devoto hcbdomadam siiam , taní \n missa, evangelio,

epístola , quam m alus juxla ordinationes, constilutioncs ct

ceiiinonias ecclcsia?; qiias quilibet presbiler proserliin in co-

ro sludcal observare. El quiciimquc offilia sua siiie inurmure

et cuiii diligciilia exequátur: sie quod nullatcnus paüatur def-

fecluni. Kl alias conliniicl et iVequenict cborum ct diviuum

officium interessendo ómnibus boris diurnis et nocturnis, nisi

príepeditione canónica fueril impcdilus. Arciiiepiscopus aii-

tciií, seu cjus Vicaiiiis diligcntcr intendat, quod preseriptus

modus conveniondi ad chorum, el celcbrandi divinum offi-

cinn> et alia sujira dicta jugiler obscrventur, ne valeanl de

tanta negügciilia reprehendi, el divini ofñcii defraudalio ab

eis in stricto judiüo requiralur.

De caalu adiscciido.

Canonici etpresbiieri comensales dictse ccclesiaf? Tarraco-

nensis quse eos Domino sociavcrinl, tenenlur prae coetoris in

ea divinum officium bonorarc, el quod displieenter audivi-

mus , eorum oliqui ila canlum ignoranl quod ul muti tacent

in choro , vel si pro psallcndo os aperianl ,
quod ad decorem

divini culius redundar! debereí, eorum dissonantia

ccdil potins in dorisum. Volenles defformitatem hujusmorii a

divino oiTicio exlirpare, jubemus quod canonici el presbiieri

compénsalos qui cantare ncsciunt, infra annum a pubücaüone

pnesenles, el absenlcs a di^ qua ad nolitiam pervenoril co-

rundcm , vel qui venturi sunt a dio qua coeperunt in eadem

beneríicio possidcre, canlum adiscere leneantur. Kí qui hoc

omiserit legittima causa cessanlc, post annum medielatepor-

tionis canonicaüs sil privalus, donech in canlu sufñcionter

instrucUis fueril ad arbitrium Archiepiscopi vel ipsius occle-